
5666-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2023 

 
 
 

№ 42/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О назначении на должности мировых 
судей Пермского края» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Веснина Игоря Михайловича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок 

полномочий по судебным участкам: 

№ 3 Верещагинского судебного района 
Пермского края 

Петухову  
Татьяну Александровну 

№ 6 Соликамского судебного района 
Пермского края 

Ястребову 
Ирину Евгеньевну 

№ 4 Чайковского судебного района 
Пермского края 

Зайнышеву 
Эльвину Анасовну 

№ 4 Чусовского судебного района 
Пермского края 

Бастракову 
Любовь Михайловну 

2. Назначить на должность мирового судьи без ограничения срока 

полномочий по судебному участку № 6 Кировского судебного района г.Перми 

Имайкину Резеду Фердаузовну. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О назначении на должности мировых судей Пермского края». 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


